АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                   ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.03.2013 г.№ 23
Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности

на январь-октябрь 2013 г. муниципального учреждения МУКиС «ЗСКО».

                        В соответствии  с  постановлением  администрации  Зоркинского муниципального образования  № __  от ___________  « О порядке  составления и утверждения финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения», Уставом Зоркинского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на январь-октябрь 2013г.   муниципального учреждения МУКиС  « Зоркинское социально-культурное объединение» согласно приложению № 1.

  2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в

населенных пунктах Зоркинского муниципального образования.

  3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоркинского

муниципального образования                                         Е.С.Пономарева